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REPUBLIKA E SHOIPERISE
GIYEATA E RRETHIT GIYQESORE

g +id VLORE
: . MR REGIHSTRIT THEMELTAR 296 MR VENDIMI 296
; Data e regjistrimit 16.05.2012 Date vendimi date 14,.00,2012
YVENDIM

“NIE EMER TE REPUBLIKES”
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR VLORE E PERBERE PREJ]
GIYOQOTARE : Anastasi SHEHU

Asistuar nga sekretare gjyqesore Enklerida Ngjela, ne Vlore sol me dr14.06,2012,
mori ne shgyrtim ne seance givqesore me dyer te hapura geshtjen  Nr.296 akti ge i

perkel:

KERKUES ¢ #‘}hil'i i Sadikwt dhe 7 Metes lindur me

2006, 1981 lindur dhe banees neWlore, l.ilgm%ugn
f—#’ me  arsim & klase,perfaqesuar ngo




-'1'~‘_:',".|n:lsu' I Dhomes se Avokatise Dirung me
e ———————
i‘wlw'}u-;_'nﬁn: e e Me, P

Kothimin sendi te sekoestruar

_.]im.‘, Ligjore : Meni 480 e K.Pr.Penale.

VEREN

ynon ne Lagjen 24 Maji" Vlere. Me vendimin nr.303

Wd02.12.2011 te Giykales se Reethit Gjvgesor Viore eshie vendosur si me poshle:

_;}L
s " Te deklarohet fajtor i F“-’”"L’f””mﬂcr vepren penale fe “Prodhim dhe

e mhaftjie pa feje te armeve te giareit”, dive ne boage fe nenit 278/2 te Kodit Penal te

deqadres wee ¥ (nje) vite o (giashie) moaf hurgin

i Ne zhatim te menit 406 te K.pr.Penale eshite depunr pecfundimisht e I (nje) vit
brrgim ™
Vendim §cili ka marie forme te prere di 21022012 te Gyvkates se Apelit Vlore".

'I::-;'-: - Gjvkatn e Rrethit Givqesor Viore ne vendimin e mesiperm nuk eshle shprehur lidhur me
& disponimin e provave maleriale, ne pronesi te kerkuesit (1e numielm;'il-]-—_'

i dhe konkretishe:

:'.:'i:;- . Mieti antoveture e markes BMW me [.’n'gmkuuslrmu' 51 prove

materiale ne baze te nenit 19041 te K.I'r.Penale.

' } I'er mos shprehjen nga ana ¢ Gjvkates ne lidhje me dispenimin e provave materiale te

lartpermendura, kcrl;uMﬁ kerkese drejluar gjvkates ka kerkuar kthimin

eomjetit autovelure € markes BMW me ltll‘gtm- sekuestruar me proges




|. palin ¢ d.2 006,201 1. Ne lidhje me Lele Prove prokurori | ceshtjes ne konkluzionel ¢
™

i p|:|'J'|1mEirnt:1|'-_* eshie shprchur ge mijeti antoveture e markes BMW me e g -

; sguestruar si prove materiale 1 kthehel e Pt by S - 05115 | T
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JI,_#.HhL.n Fukt Ky ge muk eshie shprehur nea ana o Gjvkates ne vendimin e Y

m"r,.' ]Immmlunlelr me N 303, date 02.12.2011.

¢ sekuestruar per llogari e

£ ;-'Pm.‘:{:-'.limjl penal Ne. 725 viti 2011 sipas proces verbalit te di, 21062011, kushiet

ne feo

:;Zic[im ajo eshie lene ne ruajtje, givkata bazuar ne Nenin 217 te K.Pr. Penale, ¢mon se kjo

",' prove materiale dubet i kihchet kerkuesit pasi vendimi la marre forme te prere.  Sa siper

sl provua me shpjegimet e vele paleve dhe provave shkresore ge jane te administruara ne

prova keto ge bindin givkaten se kthimj ketyre provave materiale eshte kerlese o

S Tiaieshme e I;-:rkuuﬂm

ilosje,

PER KETO ARSYE
Giykata bazuar ne Nenin 217 e K.Pr.Penale,
VENDOST

Pranimin e kerlzeses se erkuesi

Kihimin ¢ proves materiale autoveture e markes BMW me mrg" ne pronesi

le kur]«:uuﬂm

Shpenzimet givqesore i ngarkohen kerkuesil |
Kunder vendimit lejolel ankim sipas ligjit .

U shpall ne Viore me 14.06.2002 ora 11:30.

Gjiyvqtare
[ Lfan me i morl forme 1 orea Anastasi Sheha
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